
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Дергачи»  Дергачевского района Саратовской области 

17.03.2022г. №_111  

 
 

ПРИКАЗ 

 
 
Об утверждении списка сотрудников летнего 
оздоровительного лагеря дневного пребывания  
при МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи в 2022 году 

 
Во исполнение приказа управления образования  № 30 от 25.01.2022 года «Об организации 

летней кампании в общеобразовательных организациях Дергачевского муниципального района в 
2022 году» в целях организованной работы летнего оздоровительного лагеря дневного 
пребывания при МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи»  в 2022 году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

социального педагога Тюлегеневу О.А. 
2. Утвердить список  сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания 

при МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи» в 2022 г. (приложение №1) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
  



Приложение №1  
к приказу № 111 от 17.03.2022г. 

 
Список  сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания  

при МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи» в 2022 г. 

 

Персонал 

 

Дата 

 

1 отряд 

 

 

2 отряд 

 

3 отряд 

Воспитатель с 01.06 по 
08.06 

Ефимова Н.Н. 
 
 

Решетникова М.А. Бикмухаметова Э.Ф. 

Воспитатель с 09.06 по 
17.06 

Мальцева А.М. Кочергина Т.В.   Миралиева Е.С. 

Воспитатель С 18.06 
по 25.06 

Мамедова Т.В. Савочкина Н.Ю. 
 

Кирилаха Е.А. 

Руководители 

кружка внеурочной 

занятости 

«Спортивный» 

с 01.06 по 
08.06 

Юнусов Р.Б. 

с 09.06 по 
17.06 

Бабошкин А.В. 

С 18.06 
по 25.06 

Нестеренко А.В. 

Руководитель 
кружка 
дополнительного 
образования «Мир 
хореографии» 

01.06 по 
25.06 

Дудорова С.Н. 

 Руководитель 
кружка 
дополнительного 
образования 
«Волшебная кисть» 

01.06 по 
25.06 

Дудорова С.Н. 

Тех. Персонал 01-25.06 Петрова В.П. 

Тех. Персонал 01-25.06 Титова Л.А. 

Зав. столовой 01-25.06 Коркина С. П. 

Повар 01-25.06 Удалова М.Г. 

Помощник повара 01-25.06 Телегина Л.Г. 

Мед.сестра 01-25.06 Лихачева Л.Н.  

Начальник лагеря 01-25.06 Тюлегенева О.А. 

 
 

 

 


